
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
30 31 5 10 23 33

25

╳

14
25

2
15

4
16

6
18

10
23

12
24

Auszeit

Ende
18:27

B  Mönchengladbacher
TV

S

I II III IV V VI Punkte
46 9 60 45 49 42

20

0
11

3
12

6
13

7
14

9
19

10
20

Auszeit

13:17

S
A
T
Z

2

Start
18:30

B  Mönchengladbacher
TV

R

I II III IV V VI Punkte
46 40 45 60 59 41

25

╳

15
1
21

5
22

8
25

12 13 Auszeit

15:16

Ende
18:52 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
31 5 15 23 33 8

1910
19:22

2
16

3
18

4
19

7 10 12 Auszeit

16:18
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:55

B  Mönchengladbacher
TV

S

I II III IV V VI Punkte
60 41 59 46 40 45

5

0 4 5 Auszeit

Ende
19:10 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
10 31 5 8 23 33

15

╳

11
3
15

5 8 9 10 Auszeit

Wechsel
5:8

B  Mönchengladbacher
TV

S

I II III IV V VI Punkte
60 41 59 46 40 45

12

 
12

  6 7 9 Auszeit

7:10
12:13

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  VT Kempen vs. Mönchengladbacher TV B
Spiel 9 02.09.2023 17:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VT Kempen 8/14
5 Ibo, Ginitiya X
8 Scherf, Evelyne X

10 Jankowski, Nora X
15 Kamps, Emma X
23 Harpel, Theda X
30 Steiner, Sophie X
31 Schröder, Lina-Marie X
33 Großfeld, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Megert, Waldemar

CT Diepers, Johanna

C

B  Mönchengladbacher TV9/1
9 Schulze, Fenja X

40 Theissen, Paula X
41 Settele, Lisa X
42 Wiener, Mathilda X
45 Kocatepe, Mina X
46 Lovisi, Maria Teresa X
49 Reinl, Hannah X
59 Boudouane, Fatima X
60 Münch, Marcia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VT Kempen Mönchengladbacher

TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 20 0 0 1
2 1 0 19 2 22 25 1 0 1
0 0 1 15 3 15 12 0 0 2
2 1 2 59 94 57 1 0 4
Start: 17:30 Ende: 19:10 Dauer: 1:40

Sieger: VT Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bressler, Renée 1
2 Karagits, Melinda 2

Schr. Tan, Olivia
Assist. Kretschmann, Julia

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


