

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

A VT Kempen vs. Mönchengladbacher TV B

Spiel 9 02.09.2023 17:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



_		S		art :30	()VTI	Kempe	en	R	En 18:	de :27	Вм	önche T	ngladk V	acher	s	
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung		7	30	31	5	10	23	33		46	9	60	45	49	42	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							20
ufste		Spielstand	Z														1
٨		Spieistanu															1
		1. 5.	1	X ₄	2 1 F				12 24	Auszeit	0	3	6		9	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	14 (35)	15	16	18	23	24		11	12	13	14	19	20)	13:17

S	Start B Mönd		önchei	ngladb V	acher	R	En 18:	de 52	Œ	s				
Α		l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
	46	40	45	60	59	41		31	5	15	23	33	8	
T							25			10				19
Z										19:22				
2	χ_	1	5 22	8 25	12	13	Auszeit		3 18	4 19	7	10	12	Auszeit
_	15	21	22	25)			15:16	10	10	19				16:18 19:24

					S	St 18	art :55	B Mi	öncher	ngladb V	acher	s		de :10	(A	NT (Kempe		R	Wec 5	hsel :8	Вм	önche	ngladk V	acher	S
	L	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Startaufstellung		\Box	60	41	59	46	40	45		10	31	5	8	23	33	4-	60	41	59	46	40	45			
l i			S	pielernr.								5							15							12
Aufstellun	1	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ							1														
٩	_		Эþ	icistanu																						
			1.	5.	2	0	4	5				Auszeit	$\chi_{_{1}}$	3 15	5	8	9	10	Auszeit	1.0			6	7	9	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3								11	19						12						7:10 12:13

A	VT Kempen 8	/14	$^{\odot}$	Mönchengladbacher TV	/9/1		
5	Ibo, Ginitiya	Х	9	©Schulze, Fenja	Х		
8	Scherf, Evelyne	Х	40	Theissen, Paula	Х		
10	Jankowski, Nora	Х	41	Settele, Lisa	Х		
15	Kamps, Emma	Х	42	Wiener, Mathilda	Х		
23	Harpel, Theda	Х	45	Kocatepe, Mina	Х		
30	Steiner, Sophie	Х	46	Lovisi, Maria Teresa	Х		
31	© Schröder, Lina-Marie	Х	49	Reinl, Hannah	Х		
33	Großfeld, Anna	Х	59	Boudouane, Fatima	Х		
A	Libero		60	Münch, Marcia	Х		
A) Offizielle	B Libero					
Т	Megert, Waldemar		(B)	Offizielle			
CT	Diepers, Johanna						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

L	Bemerkungen										

L	Ergennisse												
	(A	VT	Ken	npen	Mönchengladbacher TV B							
	Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
I	0	0 1 25			1	57 20		0	0	1			
I	2	1	0	19	2	22	25	1	0	1			
L	0	0	1	15	3	15	12	0		2			
Ī	2	1	2	59		94	57	1	0	4			
I	St	art:	: 17	7:30	Ende:	19:10 Dauer: 1:40							
	Sie	ege	r: \	/TK	empen					2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bressler, Renée		1				
2	Karagits, Melinda	2					
			Schr.	Tan, Olivia			
			Assist.	Kretschmann, Julia			